30.06.2025, ФГБОУ ВО СамГМУ МЗ РФ, Самара,
уп. Киевская, д. 12 •

(Дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

37

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕ,ЦИАЛИСТОВ

Заседание· аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31 .08.7~)

Председательствовал: А. Е. Морозов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретаµь: Н. О. Санососюк • --------------------------
Члены подкомиссии:

А. А. Ткач
(И.О. Фамиnия)

Е. С. Глухов
(И.О. Фамиnия)

Д. А. Гусев
• (И.О. Фамиnия)

И. А. Захарова
(И.О. Фамиnия)·

Н. А. Лаптева
(И.О. Фамиnия) • .

Д. Г. Можаровский
(И.О. Фамиnия)

О. Ю. Ш~ремет
. (И.О. Фамилия)

И. О. Юрченко
(И.О. Фамилия)

(И. О. Фамилия)

Состав аккредитацио.нной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредита·ционной
комиссии Министерства здравоохран<Эния ·Россий~жой Федерации от 1 .3.05.2Р24 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подк9миссии.

Решение:

1. По первому в.опросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов, .
утвержденных. приказом. Министерством здравоо;><ранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредит~ционная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
'

f:\лексанова Елена Владимировна Сдано Признать Стоматология
' прошедшим ортопедическая '

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

1

Вельдина Ольга Петровна Сдано Признать Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитац~ ю (31 .08.75)
специалиста

Захарова Ирина Анатольевна Сдано Признать Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

~асаткин Дмитрий Александрович Сдано Признать СтоматQлогия

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75) ·
специалиста

Некипелов Александр Владимирович Сдано Признать Стоматологиfl

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

Черкасов Виталий Павлович -Сдано . Признать Стоматология

прошедшим ортоп~дическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

Шайбакова Наталия Ивановна Сдано nр·изнать Стоматология
' \

ортопедическая прошедшим

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

Щуров Олег Владимирович Сдано •Признать Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
. специаписта -

Рязанцев Александр Александрович _Не сдано .Признать не Стоматология

прошедшим ортопедическая

аккредитацию (31 .08.75)
специалиста

Председатель А. Е. Морозов
(И.О. Фамилия)

Заместители председателя.
----,~..t::..------

А. Ткач
(И.О. Фамилия)

O тв е т ст венный секретарь . О. Санососюк •
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}